
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.422/0001-91CNPJ: (49) 3542-1222

89613-000 - Erval Velho

Telefone:
Rua Nereu Ramos, 204 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

6/2022

02/02/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/03/2022
Concorrência
1/2022 - CC
6/2022

Constitui objeto desta licitação a seleção de pessoa jurídica ou física para outorga de
Concessão do Direito Real de Uso dos bens imóveis abaixo descritos, de propriedade
do Município de Erval Velho, nos termos da Lei nº 1543 de 08 de setembro de 2021 e
suas alterações posteriores, com a finalidade de instalação de empreendimento
industrial, comercial ou prestação de serviços, nos seguintes imóveis:

Participante: ENGE3D COMERCIO E IMPRESSÃO 3D LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

3 UM IMÓVEL AREA 06 1,000 UN 70,00 70,00

Total do Participante: 70,00

Participante: OLIVA TONIAL MAZETTO & CIA LTDA.

2 UM IMÓVEL ÁREA 03 1,000 UN 80,00 80,00

Total do Participante: 80,00

Total Geral: 150,00

Assinatura do Responsável

16/03/2022Erval Velho,


